GAINE
EASY STIL®
Easy Stil®, la gaine technique
qui vous rend la vie facile
Easy Stil® - P.02
EASY STIL®, LA SOLUTION
QUI REND LA VIE FACILE
Un gain de temps

Critère
de choix
Placo®
Phonique 600
BA 13
12,5
600 2500 P86902500
Palette de 100 plaques
(2 x 50 plaques)
Dans une pièce
de vie
Placo®
Phonique
BA 13
1200
2500 P80902500
Pile 50 plaques
2600 P80902600
2700 P80902700
2800 P80902800
3000 P80903000 Pile 40 plaques
Placo®
Phonique
Marine BA 13
1200
2500 P80912500
Pile 50 plaques
Hydrofuge
acoustique
dans une pièce
d’eau et cuisine
2700 P80912700
Produit Hauteur (mm) Largeur (mm) Longueur (mm) Code article Conditionnement de vente
Rail Stil® R62 28 62 3000 H84613000
Botte de 10 longueurs
Palette de 400 longueurs (1 200 m/palette)
Produit Hauteur (mm) Largeur (mm) Longueur (mm) Code article
Conditionnement
de vente
m/palette
Montant
Stil® M48
35 46,5
2490 H84302490
Botte de 10 longueurs
Palette de 480
longueurs
1195
2590 H84302590 1243
2690 H84302690 1291
2790 H84302790 1339
2990 H84302990 1435
Produit Hauteur (mm) Largeur (mm) Longueur (mm) Code article Conditionnement de vente
Cornière
Stil® CR2
34 23 3000 H84203000
Botte de 30 longueurs - Palette de 2520
longueurs (7560 m/palette)
Produit Épaisseur (mm) Largeur (mm) Longueur (m) Code article
Conditionnement de vente